Приложение № 6
к Инструкции

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРОПУСК ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ

	Главе ЗАТО г.Североморск

От
	(фамилия, имя, отчество, дата рождения заявителя)

проживающего по адресу:

	(место жительства заявителя)

	(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить въезд в г. Североморск
с ____________ по __________ для регистрации по месту жительства в соответствии с распоряжением администрации ЗАТО г. Североморск

«____________________________» №___ от _________ по адресу: г.__________________, ул.________, д.___, кв.____

[bookmark: _GoBack]следующим гражданам:

1.
(фамилия, имя, отчество

гражданство, дата и место рождения)
паспортные данные:

 (серия, номер, кем и когда выдан)

2. И т.д.

Место для ввода даты.	______________________
	 (Подпись заявителя)